

خبرها

۳۱ اردیبهشت انتخابات هیات‌مدیره انجمن دفاع از حقوق زندانیان

ایسنا : سخنگوی انجمن دفاع از حقوق زندانیان از برگزاری انتخابات هیات‌مدیره این انجمن در ۳۱ اردیبهشت‌ماه خبر داد.
فریده غیبت گفت : انتخابات هیات‌مدیره جدید انجمن دفاع از حقوق زندانیان ۳۱ اردیبهشت‌ماه با تشکیل مجمع عمومی برگزار می‌شود. همچنین بنا است انجمن دفاع از حقوق زندانیان اواخر اردیبهشت از فعالیت‌های خود در یک سال گذشته و بررسی‌هایی که از وضعیت زندان‌ها داشته است، گزارشی ارائه دهد.

دیگر تجمع معلمان ضرورتی ندارد

ایلنا : عضو کمیتهٔ آموزش و پرورش در مجلس هفتم گفت : تجمع و راهپیمایی معلمان در روز معلم هیچ توجیه منطقی ندارد و تنها نوعی تحریک احساسات معلمان است.
اسدالله عباسی گفت : معلمان خواست‌های منطقی دارند ولی تمام خواسته‌های آنها مربوط به مسائل معیشتی نیست و مسائلی نظیر ارتقای شغلی و غیره نیز مدنظر آنها است. وی با اشاره به تصویب اعتبار مردم‌نیز بحث ارتقای شغلی سطح کارشناسی ارشد و دکترا در کمسیون آموزش و تحقیقات گفت : ۲۹ میلیارد تومان برای این بحث نیاز است که با توجه به عدم پیش‌بینی آن در لایحه بودجهٔ ۸۵ قرار شد این اعتبار در متمم بودجه توسط دولت تقدیم مجلس شود. وی افزود : در مورد ارتقای شغلی سایر معلمان نیز حدود ۱۹۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که در کمسیون در حال بررسی است. عباسی ادامه داد : در ارتباط با لایقن حقوق و مزایای معلمان نیز طبق نظام هماهنگ پیش‌بینی‌های لازم دیده شده‌است. وی افزود : در حالی که مجلس و دولت مجدانه دنبال حل مشکلات قشر فرهیخته و زحمت‌کش معلم هستند، دیگر تجمع و تظاهرات توجیه منطقی ندارد. وی افزود : دریافت مجوز تجمع و راهپیمایی برای معلمان در صورتی سبک و روشی توجیه‌پذیر بود که مسئولان توجهی به حل مشکلات آنها نداشته‌ولی در زمانی که مسئولان معلمان در دولت رویکردی جدی در حل مشکلات این قشر دارند، این امر منطقی نیست. عضو کمسیون آموزش و تحقیقات مجلس هفتم افزود : به نظر می‌رسد این ترغیب معلمان به راهپیمایی و تجمع به نوعی تحریک احساسات معلمان است و معلمان با اندیشه فرهیخته‌ای که دارند، قطعاً تحت‌تأثیر این امواج قرار نمی‌گیرند و ما نیز به عنوان نمایندگان آنها حمّا از حقوق‌شان دفاع می‌کنیم.

فرهنگیان منتظر باشند

ایلنا : رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس هفتم در واکنش به خبر درخواست تجمع فرهنگیان در روز دوازده اردیبهشت‌ماه گفت : «توجه به اینکه لایحه نظام هماهنگ پرداخت در حال پیگیری است، تشکّل‌های صنفی فرهنگیان بیشتر صبر کنند. حمیدرضا حاجی بابایی عضو هیات‌رئیس مجلس هفتم تصریح کرد : آنچه مهم است، مجلس با دقت و اولویت بحث نظام هماهنگ پرداخت را پیگیری می‌کند و تصویب آن تأثیر بسیاری در حل مشکلات کارکنان دولت و فرهنگیان دارد. وی با اشاره به مصوبات مجلس و دولت برای فرهنگیان در طول سال‌های گذشته گفت : در طول چند سال گذشته، مجلس و دولت مصوباتی را برای فرهنگیان داشتند که هرکدام توانست تغییراتی را در وضعیت فرهنگیان به وجود آورد. رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس هفتم افزود : در سال ۸۳ حداقل حقوق را به ۱۷۰ هزار تومان رسانیدیم، در سال ۸۴ بحث ارتقای شغلی فرهنگیان را داشتیم و نیز ۲ درصد فوق‌العاده شغلی را افزایش دادیم. رئیس فراکسیون فرهنگیان با تأکید بر اینکه همه مصوبات مجلس تاکنون اجرایی شده‌اند تصریح کرد : با توجه به بودجه سال ۸۵ امیادوریم در اسفندماه اسامال قسمت عمده‌ای از مطالبات فرهنگیان پرداخت شود. حاجی‌بابایی همچنین خاطر نشان کرد : در صورت تصویب نهایی لایحه نظام هماهنگ پرداخت در مجلس پیش‌بینی شده است حداقل حقوق ۲۰۰ هزار تومان و حداکثر هفت برابر حداقل تعیین شود که در این صورت نظام هماهنگ پرداخت می‌تواند رضایت فرهنگیان و سایر کارکنان دولت را تأمین کند.

مرکز پژوهش‌های مجلس: بازار ماهی رقابتی نیست

فارس : مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با انتشار گزارشی نظام عرضه و توزیع در بازار آبریان (نواح ماهی و میگو) را غیر رقابتی و فاقد شفافیت لازم توصیف کرد.
براساس اعلام دفتر اطلاع‌رسانی مرکز پژوهش‌ها، دفتر مطالعات زیربنایی این مرکز با انتشار گزارشی تحت عنوان «بررسی عملکرد صنعت شیلات در سال‌های اجرای قانون برنامه سوم توسعه و چشم انداز آن در برنامه چهارم توسعه» ضمن بررسی وضعیت بازار، نحوه توزیع و عرضه داخلی آبریان تصریح کرد که نظام عرضه و توزیع در بازار آبریان سنتی و اغلب غیر رقابتی و فاقد شفافیت است که این موضوع نه فقط تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان را متضرر و سود عوامل واسطه‌ای را حداکثر می‌کند، بلکه ضربه‌ای جدی بر کیفیت فرآورده‌های آبرزی وارد می‌کند، زیرا برخلاف روش قیمت گذاری حراج، در این روش کیفیت با قیمت پیوند نمی‌خورد. این گزارش می‌افزاید : به جز در استان‌های شمالی که ماهیان دریایی استخوانی صید شده به روش حراج قیمت گذاری و فروخته می‌شوند در سایر موارد ماهیان دریایی و پرورشی به وسیله عوامل واسطه، عملاً پیش خرید می‌شوند و در نتیجه برای صیادان انگیزه چندانی برای بهبود کیفیت صید باقی نمی‌ماند. این گزارش خاطر-نشان می‌کند که روش حراج در قیمت گذاری- یعنی شیوه‌ای که در تمام بازارهای ماهی جهان اعم از کشورهای توسعه‌یافته و فقیر متداول است و در گذشته در ایران نیز متداول بوده- و با وجود این که یکی از سیاست‌های پیش‌بینی‌شده در برنامه سوم بوده، به دلیل ناآگاهی صیادان و بدهی آنها به دلالات و نیز مقاومت عوامل واسطه و حتی تعاونی‌ها و تشکّل‌های صیادی- که باید نقش مثبتی در این زمینه ایفا می‌کردند- به دلیل تضاد منافع توسعه نیافته است.

گروه سیاسی : سخنگوی شورای نگهبان از احتمال برگزاری امتحان کتبی برای تعیین صلاحیت کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری خبر داد. «عباسعلی کدخدایی» دیروز در نخستین نشست مطبوعاتی اش طی سال جاری، در عین حال گفت که شورای نگهبان از برگزاری انتخابات همزمان شوراهای اسلامی شهر و روستا و خبرگان رهبری استقبال می‌کند. او در عین حال از پاسخگویی درباره عاقبت طرح منطقی کردن نرخ سود تسهیلات بانکی در شورای نگهبان خودداری کرد و گفت تقاضای مهلت کرده‌ایم.

کدخدایی در برابر اصرار یکی از خبرنگاران در این باره تنها به ذکر جمله فوق بسنده کرد: «موضع شورای نگهبان موضعی جمعی است، پس نظر من به تنهایی کافی نیست. یکی، دو جلسه در این زمینه برگزار شده، عده‌ای معتقدند کاهش تورم به کاهش نرخ تسهیلات منوط است و برخی معتقدند کاهش نرخ تسهیلات باعث کاهش تورم می‌شود، اما تا زمانی که در جلسه رسمی شورای نگهبان این موضوع بررسی نشود، نمی‌توانیم اظهارنظر کنیم.»

سخنگوی شورای نگهبان اما به‌رغم این پاسخ، راجع به انتخابات مجلس خبرگان رهبری و شوراها توضیحات مبسوط تری داشت.

او راجع به نظر شورای نگهبان در برگزاری همزمان انتخابات خبرگان و شورای شهر تصریح کرد: «موضع شورای نگهبان همچنان موافق با وزارت کشور است. ما مصلحت می‌دانیم این دو انتخابات با یکدیگر برگزار شود، اما به طور کلی این یک امر اجرایی است و به تصمیم وزارت کشور مربوط می‌شود. با وزارت کشور هماهنگ هستیم و از این امر نیز استقبال می‌کنیم.»

کدخدایی افزود: «در حال حاضر بحث تجمع انتخابات مطرح نیست، بلکه بحث برگزاری دو انتخابات در یک زمان مطرح است، که این امر سبب جلوگیری از عقب ماندن تاریخ خبرگان و شوراها نمی‌شود.»

گروه سیاسی : جمعی از نمایندگان مجلس هفته گذشته برای سومین بار طرح خود برای الحاق سازمان تأمین اجتماعی به وزارت کار را در شرایطی تقدیم مجلس کردند که همزمان با اعتراض تعدادی دیگر از نمایندگان مواجه شده است.

تاکنون تعدادی از نمایندگان مجلس در دو اقدام جداگانه طرح الحاق سازمان تأمین اجتماعی به وزارت کار را تقدیم مجلس کرده‌اند اما هر بار در پی اعتراض‌های دولت به این مسئله و متعاقباً اعتراض تعدادی دیگر از نمایندگان باعث شد تا دو طرح گذشته ناکام بماند و طراحان ترجیح دادند طرح خود را پس بگیرند. اما پس از کش و قوس‌های فراوان سرانجام تعدادی از نمایندگان مجلس تصمیم نهایی خود را گرفتند و طرح الحاق سازمان تأمین اجتماعی به وزارت کار را تقدیم مجلس کردند.

■ سابقه نظام تأمین اجتماعی در ایران

تا سال ۱۳۴۵ سازمان تأمین اجتماعی همواره بخشی از وزارت کار بوده است. در واقع از سال ۱۳۴۳ هجری شمسی که با مصوبه مجلس شورای ملی نام وزارت کار به وزارت کار و امور اجتماعی تبدیل شد، نظام تأمین اجتماعی هم یکی از حوزه‌های مدیریتی این وزارتخانه به شمار می‌آمد تا اینکه به خاطر گستردگی تشکیلات این وزارتخانه، نمایندگان مجلس شورای ملی تصویب کردند تا سازمان تأمین اجتماعی تأسیس شود و وظیفه ارائه خدمات اجتماعی به سازمان تازه تأسیس محول شود. این سازمان تا سال ۱۳۸۳ با تغییرات اندکی به کار خود ادامه داد تا اینکه مجلس شورای اسلامی قانون نظام جامع تأمین اجتماعی را به تصویب رساند. براساس فصل سوم این قانون وزارت رفاه و تأمین اجتماعی تشکیل شد و سازمان تأمین اجتماعی هم جزئی از وزارتخانه شد هر چند تشکیلات مالی و مدیریتی سازمان تأمین اجتماعی حفظ شد.

البنه تأسیس وزارتخانه جدید یکی از محورهای اعتراض نمایندگان مجلس هفتم به شمار می‌آید به گونه‌ای که در آغاز کار حتی نزدیک بود مجلس هفتم قانون تأسیس وزارت رفاه و تأمین اجتماعی را پیش از اجرا، لغو

وی گفت: «زمان برگزاری انتخابات خبرگان بین شهریور و آذرماه سال جاری است و وزارت کشور درصدد است بین این سه ماه که فرصت قانونی هم دارد، انتخابات مجلس خبرگان را برگزار کند. طبق قانون برای انتخابات شوراها زمان خاصی در نظر گرفته نشده تنها

مطلبی که بیان شده این

است که قبل از آغاز دوره جدید باید انتخابات شوراها برگزار شود. برگزاری این دو انتخابات با یکدیگر منع قانونی ندارد و در زمان خود برگزار می‌شوند.»

خبرنگاری از کدخدایی درباره نحوه بررسی صلاحیت‌ها در این دو انتخابات سؤال کرد که وی پاسخ داد: «شورای نگهبان در رابطه با صلاحیت اعضای شوراها اختیار قانونی ندارد، بررسی این امر بر عهده مجلس شورای اسلامی است. در رابطه با

مجلس خبرگان هم خود این مجلس تصویب کرده که بررسی صلاحیت‌ها بر عهده فقهای شورای نگهبان باشد.»

سخنگوی شورای نگهبان یادآور شد: فقهای این شورا طبق سنوات گذشته کار خود را انجام می‌دهند و براساس اصولی که در قانون اساسی وجود دارد، جای نگرانی برای بررسی صلاحیت‌ها نیست. کدخدایی درباره این که آیا همزمان با بررسی صلاحیت کاندیداهای مجلس خبرگان رهبری توسط فقهای شورای نگهبان، دفاتر نظارت این شورا نیز فعالیت خواهند کرد یا خیر، خاطرنشان کرد: در

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد:

امتحان کتبی برای کاندیداهای خبرگان رهبری

بخش‌هایی که دفاتر و ناظران حضور داشته باشند در برگزاری انتخابات فعالیت می‌کنند اما بررسی صلاحیت بر عهده فقهای شورای نگهبان است.

■ سفر جنتی زیارتی بود نه سیاسی

از سخنگوی شورای نگهبان درباره خبر یکی از روزنامه‌ها مبنی بر سفر دبیر شورا به عراق برای انجام مذاکره سؤال شد که وی با تکذیب این خبر اظهار داشت: «سفر آیت‌الله جنتی سفر زیارتی بوده و هیچ مسئولیت و مأموریتی برای انجام مذاکره نداشته‌اند، جایگاه شورای نگهبان هم این نیست که مذاکره‌ای انجام دهد. اگر بنا بر مذاکره باشد مقامات سیاسی و مسئولان وزارت امور خارجه در این مورد اقدام خواهند کرد.»

سخنگوی شورای نگهبان در ادامه درباره لایحه پولشویی و نظیر این شورا در این زمینه اظهار داشت: «تاکنون در زمینه لایحه پولشویی جلسه مشترک نداشته‌یم، اما اخیراً کنوانسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی در مجلس تصویب و به شورای نگهبان ارسال شده که مقامات کشور نسبت به این کنوانسیون نظر موافق دارند و اگر به تصویب نهایی برسد، وجود لایحه برای جرم پولشویی و مبارزه با مفاسد ضروری به نظر نمی‌رسد. کنوانسیون را در جلسه هفته جاری با هفته آینده شورای نگهبان بررسی خواهیم کرد.»

خبرنگاری از کدخدایی درباره این که عده‌ای معتقدند با تغییراتی که مجلس و شورای نگهبان در لایحه بودجه دادند، دولت برای تحقق وعده‌هایش ناتوان خواهد شد، پرسید که وی گفت: این مباحث کارشناسی است

و شورای نگهبان به مسائل کارشناسی جزیی وارد نمی‌شود. اگر مغایرتی با شرع و قانون اساسی داشت، وارد عمل می‌شدیم اما این مسئله تنها اختلاف نظر بین کارشناسان است.

خبرنگاری درباره سخنان رئیس جمهور برای اعطای نفت ارزان قیمت به کشورهای فقیر پرسید و گفت: آیا این اظهارنظر قبل از این‌که در مجلس و شورای نگهبان نهایی شود، قانونی است یا خیر، که کدخدایی پاسخ داد: «صرف اظهارنظر منع قانونی ندارد و ما هم نمی‌توانیم در مورد اظهارنظرهای مسئولان اجرایی اظهارنظر کنیم، ما در مورد مصوبات مجلس و هیات وزیران نظر می‌دهیم.

کدخدایی در ادامه درباره اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا که گفته شورای نگهبان در ایران از جانب همه تصمیم می‌گیرد و این خلاف دموکراسی است، تأکید کرد: ایشان پاسخ دهند دیوان عالی کشور آمریکا چند عضو دارد و در مورد انتخابات اخیر این کشور چگونه اظهارنظر کرده، بعد بگویند آیا دموکراسی در کشورشان بر این اساس وجود دارد یا خیر؟ کدخدایی درباره این که آیا اگر مجلس شورای اسلامی بخواهد نظارت خود را بر انتخابات شوراها به شورای نگهبان واگذار کند، شورا وارد عمل می‌شود یا خیر، اظهار داشت: اگر نظارت بر انتخابات شوراهای شهر به شورای نگهبان واگذار شود، از نظر قانون اساسی مشکل خواهد داشت، اگر طرحی هم در این زمینه تهیه شود، مغایر اصل ۹۹ قانون اساسی است و ما هم از آن استقبال نمی‌کنیم.

خبرنگاری پرسید چرا از این طرح استقبال نمی‌کنید، که کدخدایی گفت: کم گرفتاری نداریم. وی درباره طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس و ریاست جمهوری و تشکیل کمسیون عالی انتخابات هم گفت: «این طرح به ارائه قانون جامع انتخابات از سوی وزارت کشور منوط شده است.»

به نظر محسنی در بعد بیمه‌ای و درمانی نیز وزارت کار و امور اجتماعی هیچ وظیفه‌ای از نظر ساختار ندارد و قابل تصور نیست که بگویم سازمان تأمین اجتماعی از این وزارتخانه جدا شود و به وزارت کال الحاق شود.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حتی اعضاکنندگان چندین بار اعضای خود را در این رابطه پس گرفتند، ولی به نظر می‌رسد پشت این کار بیشتر بحث تصفیه حساب‌ها وجود دارد تا بحث کارشناسی. تصور می‌شود که کمسیون بهداشت با قاطعیت با این پیشنهاد مخالفت کند، ولی باید نظرات کمسیون‌های اجتماعی و بهداشت را در این مورد شنید، چون این جدایی باید دلایلی داشته باشد.

فریدون وزارت نماینده ایلام هم معتقد است: زمینه لازم برای جدایی سازمان تأمین اجتماعی از وزارت رفاه و تأمین اجتماعی فراهم نیست. وی گفت: عده‌ای ترجیح می‌دهند چون سازمان تأمین اجتماعی که بیشترین مخاطب و تحت پوشش آن، کارگران هستند و ارتباط کاری با وزارت کار دارد، برای خدمات‌دهی مناسب به وزارت کار ملحق شود. در این میان نیز عده‌ای دیگر معتقدند با توجه به آنکه وزارت رفاه متولی اصلی پوشش بازنشستگان و تأمین حقوق آنها چه در عرصه کشور و چه در بخش کارگری است، بنابراین ضروری برای الحاق سازمان تأمین اجتماعی به وزارت کار نیست.

عضو کمسیون اجتماعی ادامه داد: این دو دیدگاه در حال حاضر بین نمایندگان موجود است، ولی تصور می‌شود در حال حاضر زمینه برای این کار به اندازه کافی در بین نمایندگان مجلس وجود ندارد، لذا باید کار کارشناسی بیشتری با عده‌ای وزارتخانه‌های کار و رفاه در این راستا انجام شود. اگر ما به این نتیجه برسیم که الحاق این سازمان به وزارت کار می‌تواند به نفع مخاطبان مورد نظرش باشد و یا بهتر است در وضع موجود باقی بماند، هر آنچه کارشناسی، وضعیت بیشتری از خود را نشان دهد و بیان کند، نمایندگان تحت تأثیر آن کار کارشناسی دقیق قرار می‌گیرند و آن زمان می‌توان ارزیابی درستی از این موضوع داشت که این طرح می‌تواند در صحن علنی مجلس با اقبال روبه‌رو شود یا خیر؟

غرب آشفته است

فارس : عضو فراکسیون اکثریت مجلس با اشاره به اینکه تکمیل چرخه سوخت هسته‌ای باعث اقتدار بیشتر نظام در صحنه‌های بین‌المللی شد، تصریح کرد: دیگر جای برای بهانه‌جویی‌های غرب باقی نمانده است.
عشرت شایق افزود: وضعیت ایجاد شده که حاصل راهبردهای کلان نظام و قاطعیت و پایدردی اسلامی و انقلابی ملت و مسئولان است، موجب آشفته‌گی در تصمیم‌گیری کشورهای غربی شده و امکان اجماع در نحوه برخورد با جمهوری اسلامی را از آنها سلب کرده است.

دعوت به همکاری
از متخصصین سازه، زلزله و زلزله‌تکنیک با عشق‌صامت زیر، برای مشارکت در پروژه‌های مقاوم سازی در برابر زلزله دعوت به همکاری می‌شود:
۱- فارغ التحصیل دانشگاه‌های معتبر
۲- داشتن حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط
۳- تسلط به زبان انگلیسی
علاقه‌مندان به همکاری، مشخصات و خلاصه سوابق کاری خود را به آدرس **rtmp2006@yahoo.com** ارسال نمایند.

خبرها

طرحی برای دوسالانه شدن بودجه

ایرنا : نماینده مردم صومعه‌سرا در مجلس از ارائه طرحی مبنی بر دوسالانه کردن بودجه کشور به مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خبر داد.
«سیدکاظم دلخوش» گفت : برای عملیاتی کردن بودجه پاسخگویی به پروژه‌های کشوری و کاهش تأثیر آب و هوا در اجرای پروژه‌ها به ویژه پروژه‌های عمرانی پیشنهاد شد برای دو سال بودجه‌نویسی شود. وی اظهار داشت : با توجه به شرایط اجرایی و آب و هوایی کشور و سنتی بودن بودجه کشور دولت هشت ماه در سال را صرف تصویب بودجه می‌کند. وی اضافه کرد : صرف این زمان موجب زیاد شدن هزینه‌ها و به هز رفتن نیروها می‌شود. وی افزود : در زمان حاضر طرح یاد شده در مرکز پژوهش‌های مجلس در دست بررسی است.

انتقاد به سیاست‌های وزارت کار

ایلنا : نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس هفتم گفت : کارگران در سخت‌ترین شرایط قرار دارند و هنر این است که در این شرایط از آنان حمایت شود. اسماعیل جبارزاده که در آستانه گرامیداشت هفته کارگر در جمع اعضای هیات اجرایی خانه کارگر تبریز و هیات‌مدیره کانون هماهنگی شوراهای کار استان آذربایجان شرقی و هیات‌مدیره کانون کارگران بازنشسته تبریز سخن می‌گفت، با انتقاد از سیاست‌های وزارت کار و امور اجتماعی در ماه‌های اخیر افزود : کشاندن تسویه‌حساب‌های سیاسی به داخل عرصه‌های تولید کار، کم لطفی است و هر کس این کار را بکند و آمال و آرزوهای سیاسی خود را به داخل تشکلات کارگری وارد کند، در واقع به تولید داخلی خیانت کرده است. جبارزاده افزود : در جریان مسائل ماه‌های اخیر در ارتباط با تشکلات کارگری هستم‌اما از تمامی کارگران به ویژه تشکلات کارگری و نهادهای مرتبط انتظار این است که با طمانینه با مسائل برخورد کنند و اجازه ندهند عده‌ای این فضای سالم را مسموم کنند.

وام ده‌میلیونی به پارتی بازی منجر می‌شود

ایلنا : عضو کمسیون اقتصادی مجلس هفتم گفت : پرداخت وام‌های ده‌میلیون‌تومانی توسط دولت به اقشار نیازمند تنها پارتی‌بازی در سیستم بانکی، طمع بخش خصوصی در ساخت مسکن، گرفتاری مردم و هدر رفتن بودجه عمومی کشور را به دنبال دارد. «ناصر عاشوری» نماینده فومن گفت : اعطای تسهیلات مسکن به صورت مستقیم به خود افراد نیازمند تنها موجب تشویق کسانی می‌شود که تولید مسکن به صورت توافقی، شبانه و غیرقانونی در حاشیه شهرها دارند، زیرا افراد نیازمند با ده میلیون تنها قادر به خرید چنین منزلی خواهند بود.

چرخه سوخت هسته‌ای به کل جهان اسلام تعلق دارد

ایسنا : نماینده شاذگان در مجلس گفت : «بعد از سال‌ها با عنایت خداوند و تلاش مخلصانه دانشمندان و مسئولان کشور اکنون ایران جزء هشت کشور دارای سوخت هسته‌ای در جهان است و امید است در آینده بتوانیم از برکات این دستاورد بیشتر برخوردار شویم.»
«مجید ناصری‌نژاد با تبریک دستیابی کشور به حرفه کامل سوخت هسته‌ای به مردم ایران و تمام مسلمانان جهان خاطرنشان کرد : «دستیابی ایران به چرخه کامل سوخت اتمی متعلق به تمام مسلمانان جهان است.»
ناصری‌نژاد اظهار داشت : «امیدواریم در آینده بتوانیم فعالیت تحقیقاتی خود را به فعالیت عملی و کارهای اجرایی منجر سازیم.»
«نماینده شاذگان اضافه کرد : «با توجه به پیشرفت‌های ایران، طرف‌های مذاکره باید بیشتر تامل کنند و زبان تهدید و ارباع را کنار بگذارند و با منطق و استدلال به بررسی پرونده هسته‌ای ایران بپردازند.»

تدوین قانون حجاب فعلاً لازم نیست

ایسنا : یک عضو مجلس خبرگان رهبری گفت : اگرچه با تصویب قانون جامع برای حجاب موافق هستم، اما تدوین این قانون در حال حاضر ضرورتی ندارد.
هاشم هاشم‌زاده هریسی اظهار داشت : با مواد قانونی موجود می‌توان مسئله بدحجابی را حل کرد و افزایش مواد قانونی، کار تفسیر و اجرای قانون را برای قاضی و دستگاه‌های اجرایی دشوار می‌کند و به جای تولید انبوه مواد قانونی، باید قوانین جامع، شفاف و بایکفیت بالا تصویب کنیم. وی تصریح کرد : برای مبارزه با بدحجابی بیش از هر چیز باید اخلاق جامعه را تقویت کنیم. با اقدامات فرهنگی باید به جوانان کمک کنیم که ارزش وجودی خود را درک کنند و طبیعتاً وقتی جوانان به این مرحله برسند، هیچ‌گاه به سطح ابتدال کشیده نمی‌شوند.

برگی دیگر ...
سال ۸۵
نیازمندیهای شرق

از متخصصین سازه، زلزله و زلزله‌تکنیک با عشق‌صامت زیر، برای مشارکت در پروژه‌های مقاوم سازی در برابر زلزله دعوت به همکاری می‌شود:
۱- فارغ التحصیل دانشگاه‌های معتبر
۲- داشتن حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط
۳- تسلط به زبان انگلیسی
علاقه‌مندان به همکاری، مشخصات و خلاصه سوابق کاری خود را به آدرس **rtmp2006@yahoo.com** ارسال نمایند.